
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: ANTUONO GRAZIANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E 
SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 210 DEL 16/05/2024  
  

 
 
 
OGGETTO: 
Impegno di spesa a favore della Coop.sociale Fraternitas A.r.l. per la messa a 
norma di n.3 quadri elettrici del sito Orte Sotterranea.  
CIG: B1B0B6929F 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SPORT E TURISMO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 10/01/2024 “Nomina responsabili di servizio e 
conferimento degli incarichi dirigenziali” 

Vista la determinazione n.103 del 29.02.2024 con cui si dava incarico per la 
progettazione, adeguamento e ampliamento dei quadri elettrici dei cunicoli di Orte 
sotterranea; 
Interpellata all’uopo Coop.sociale Fraternitas A.r.l, che si è resa immediatamente 
disponibile dei lavori di che trattasi; 
Visto il preventivo presentato mezzo mail pari ad € 4.900,00 + iva al 22% € 1.078,00 per 
un totale pari ad € 5.978,00, per la messa a norma di n.3 quadri elettrici; 
Acquisito il CIG B1B0B6929F 
Ritenuta congrua e vantaggiosa l’offerta presentata 
Accertata la regolarità contributiva 
Ritenuto procedere in merito 

DETERMINA 
 

1. Di affidare la messa a norma di n.3 quadri elettrici del sito di “Orte sotterranea” 
Coop.sociale Fraternitas A.r.l – C.F./PI 01930680564 

2. Acquisito il CIG  B1B0B6929F 
3. Di impegnare per le motivazioni espresse la somma pari ad € 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: ANTUONO GRAZIANA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

5.978,00, di cui Iva €  1.078,00 al Cap. 3125/99 del Bilancio 2024 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
MAROTTA Barbara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


